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Do wszystkich, ktérzy ubiegajg si¢
o udzielenie zamo6wienia publicznego

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej wartosci ponizej 221 000 euro na dostawe zestawu do video-
endoskopii dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespolu Zaktadéw Opieki Zdrowotne;j
w Ostrowi Mazowieckie;.

Samodzielny Publiczny Zesp6ét Zakladow Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zaméwien
publicznych (t.j Dz.U.2018.1986 ze zm.) wyjasnia:

Pytania:

Rozdzial 11
Videogastroskop diagnostyczny: 1 szt

1. ,,Czy Zamawiajacy dopusci do oceny: by zaoferowany video gastroskop diagnostyczny posiadat
lepsze parametry tj. $rednicg zewnetrzng max.10,8 mm oraz $rednice kanahu roboczy 3,8 mm?”

Odpowiedz - Tak, dopuszczamy.

2. Dot. pkt. 2 - dot. pkt3: ,Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal by dlugos¢ robocza sondy
wziernikowej wynosita min. 1100 mm? Takie rozwigzanie zapewnia komfort pracy operatorowi.”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

3. dot. pkt. 51 9: ,,Czy Zamawiajacy dopusci do oceny video gastroskop z technologia CMOS z
mozliwoscig wychylenia koncowki sondy wziernikowej min. : géra: 210 stopni ; d6k:90 stopni;
prawo :100stopni; lewo: 100 stopni? Takie rozwigzanie jest bardziej nowoczesne dajace lepsza
mozliwos¢ obserwacji.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
4. dot. pkt.12: ,Czy Zamawiajacy dopusci inne rozwigzanie technologiczne, ktore to

W sposOb bardziej nowoczesny redukuje ryzyko skretu $wiattowodu? Rozwigzanie to nie wymaga
zadnego nadmiernego manewru ani rotacji o 180 stopni przy podlaczeniu aparatu.”



Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

5. Dot. pkt. 14: ,,Czy Zamawiajacy zyczy sobie by dostarczony video gastroskop byl w pelni
kompatybilny z dostarczonym procesorem obrazu oraz z procesorem obrazu bedacym na
wyposazeniu pracowni? Zapewnia to bezpieczefistwo pracy pracowni oraz jest zgodne z wola
Zamawiajgcego wyrazona w pkt. 14.”

OdpowiedZ — Zamawiajacy nie wymaga, aby videogastroskop byl w pelni kompatybilny
z procesorem obrazu bedacym na wyposazeniu pracowni Zamawiajacego.

6. Pytanie 6 Dot. pkt. 16. —,,Czy Zamawiajacy moze doprecyzowa¢ intencje zapisu w punkcie 162”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

7. Dot pkt. 11: ,,Czy Zamawiajacy dopusci do oceny by dostarczony endoskop posiadal: 4 przyciski
dowolnie programowalne z czego 3 na r¢kojesci endoskopu a jeden na panelu procesora?”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

Rozdziat 111 Videoprocesor obrazu HDTV -1 szt

8. dotyczy pkt 1-5: ,,Czy Zamawiajacy dopusci do oceny procesor z wyjsciem sygnatu typu :
Cyfrowe wyjscie HDTV 1080 oraz wyjscia typu S-Video; Composite; RGB; 2xUSB?”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

9. dotyczy pkt 1-5:,,Czy Zamawiajacy bedzie wymagal by procesor posiadat wyjscie komunikacyjne
DICOM w celu integracji z systemem PACS? Jest to wymoég konieczny przy petnym
komunikacyjnym systemie DICOM szpitala.”

Odpowiedz- Wedlug SIWZ.

10. dotyczy pkt 2 — ,, Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny procesor, gdzie w menu ustawienia
umieszczone sg ogolnie znane komunikaty w postaci znakow graficznych?” Czyli komunikaty
pojawiaja si¢ w postaci ogdlnie znanych znakéw graficznych.”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

11.dot. pkt.12: ,,Czy Zamawiajacy dopusci procesor z wbudowang pompa powietrza z min. 4
stopniowa regulacja nadmuchu? Takie rozwigzanie nie wptywa na przebieg badania ,a jest
wystarczajagce do pracy.”

Odpowiedz- Wedlug SIWZ,

12. dot.pkt.16: ,,Czy Zamawiajacy dopusci min. 2 wyjscia USB : jedno do archiwizacji ,drugie do
regulacji ustawien procesora? Jest to inne rozwigzanie technologiczne.”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

13. pkt.1-22: ,,Czy Zamawiajacy dopusci do oceny inny rodzaj $wiatla tj oswietlenie typu LED.”



Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

14. pkt. 18-25: ,,Czy Zamawiajacy zechce zrezygnowaé z tych zapiséw? Podane parametry sg typowe
i charakterystyczne tylko dla jednego producenta. Nowe technologie zapewniajg komfort pracy
operatorowi i nie wymagaja ani nastawien balansu bieli ani r¢cznej regulacji barw. Nie jest tez
potrzebna mozliwo$¢ podiaczenia przycisku noznego do sterowania funkcjami procesora.
Rowniez wymiary procesora jak i jego waga sg charakterystyczne dla jednego producenta. Ani
wymiar procesora ani tez jego waga nie wptywa na jakos¢ badan.”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

15.pkt.1-26 : ,,Czy Zamawiajacy bedzie wymagat , aby w ramach bezpieczenstwa energetycznego
Dostawca w pelni je zapewnit . Najnowsze modele zrodla $wiatla maja zywotno$¢ min. 10.000
godz. Oznacza to ,ze Zamawiajacy nie musi dokonywaé¢ kosztownych zakupow zadnych lamp
czy tez zarnikow. W zwigzku z tym ,iz Zamawiajacy zyczy sobie nowe technologie ( pozycja
videoprocesor HDTV) zasadnym jest by Dostawca w pelni mégl zabezpieczyé potrzeby
energetyczne pracowni endoskopowej —poprzez dostarczenie takiego urzadzenie w ramach
roéwnosci konkurencji. Oznacza to dostarczenie przez Dostawce min.20 lap o zywotnosci 500
godzin pracy lub urzadzenia procujgcego min. 10.000 godzin.”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

16. pkt 1-17: ,,Czy Zamawiajacy dopusci do oceny procesor z nastepujacymi parametrami:
- tryb wzmacniania obrazu z uwzglednieniem uwydatniania struktur tkanek
-optyczny i cyfrowy filtr ograniczajacy widmo $wiatla czerwonego
- dajacy mozliwos$¢ prezentacji oswietlenia LED : BLI ,CLI ( najnowsze osiagniecia w obrazowniu
endoskopowym)
-min. 3 tryby obrazowania w waskim pasmie swiatla
-procesor ktory musi by¢é wyposazony w w wyjscie komunikacyjne LAN
-z wirtualnym sposobem barwienia tkanki- o§wietleniem LED
- z funkcja obraz w obrazie i obraz obok obrazu
- z budowana pompa powietrza regulowang min. 4 zakresy z maksymalnym ci$nieniem 65 kPa”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

17. Dotyczy pkt.1-4 : ,,Czy Zamawiajacy okre$lajac parametry procesora obrazu bedzie jeszcze
wymagal by dostarczone urzadzenie wyposazone bylo w wyjscie komunikacyjne LAN
i DICOM? Daje to lepsze mozliwosci potaczen z systemem operacyjnym PACS Szpitala.”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

18. Dotyczy pkt.4: ,,Czy Zamawiajacy bedzie wymagat by dostarczone urzadzenie —procesor obrazu-
musiat posiada¢ mozliwo$¢ archiwizacji obrazow medycznych w formatach JPG,TIFF, DICOM?
Pozwala to na wigksze bezpieczenstwo w archiwizowaniu zleconych badan.”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ,

19. Dotyczy pkt.1-14: ,,Czy Zamawiajacy bedzie wymagat by dostarczony Videoprocesor byt w pelni
kompatybilny z endoskopami bgdacymi na wyposazeniu pracowni ( min. 2 aparatow)?”’



Odpowiedz — Nie.

20. Dotyczy pkt.15 Video gastroskop: ,,Czy dostawca video gastroskopu musi takze dostarczyé na
wiasny koszt oryginalne przytacza do myjni ( Choyang lub Olympus- do wyboru) ktére znajduja
si¢ na wyposazeniu pracowni endoskopowej o ile dotychczasowe nie bedg kompatybilne? Myjnia
endoskopowa jest wyrobem medycznym co oznacza, ze nieautoryzowana modyfikacja tego
produktu jest ograniczona prawnie.”

Odpowiedz — Tak.

21. Dotyczy pkt.1-14: ,,Video gastroskopCzy oferowany video gastroskop ma by¢ kompatybilny
z posiadanym przez Szpital torem wizyjnym EPX 2500 HD obecnie uzytkowanym?
Funkcjonalno$¢ ta pozwolitaby Zamawiajacemu na bezpieczne korzystanie z zasobéw nawet 2
gabinetow bez koniecznosci kazdorazowego przektadania przytaczy (wsp6lnej) myjni pod katem
innych typéw wideogastroskopéw a takze korzystania z systemu dokumentacji. Przy
kazdorazowej termodezynfekcji endoskopu ,,obcego” nalezato by odkreci¢ lub odpigé z myjni
min. 2 przylgcza ( konektor testera szczelnosci i konektor lub konektory mycia kanalow) przez
personel pielegniarski lub dedykowana do tej czynnos$ci osobe. Takie rozwiazanie moze rodzi¢
obawy o dokladnos¢ i jako$¢ mycia endoskopu.”

Odpowiedz — Nie.
22. Dotyczy zapiséw umowy § 2 ust. 8: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu
zgodnie z ponizszym:
»(...) 1 zobowigzuje si¢ do bezptatnego usuwania wszelkich usterek gwarancyjnych powstatych w tym
okresie. (...).” ?

Odpowiedz — Tak.

23. Dotyczy zapiséw umowy § 2 ust. 11: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie
zapisu zgodnie z ponizszym: ,,Liczba napraw podzespotu / przedmiotu umowy uprawniajaca do
wymiany podzespotu / przedmiotu umowy na nowy - ... naprawy w okresie gwarancji.” ?

Odpowiedz — Tak.
24. Dotyczy zapiséw umowy § 2 ust. 13 ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu
zgodnie z ponizszym:
»(...) o ile ten kazdorazowo trwat powyzej 5 dni roboczych.” ?

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

25. Dotyczy zapiséw umowy § 3 ust. 3: ,,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu zgodnie
Z ponizszym: ,,(...) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmdwié.” ?

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

26. Dotyczy zapiséw umowy § 4 ust. 1 pkt. 1.1: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi Zzgode na zmniejszenie
wysokosci kary umownej z 10% do 5% ?”

Odpowiedz — Nie.



27.Dotyczy zapis6w umowy § 4 wust. 1 pkt. 1.2, 1.3: ,,Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na
zmniejszenie wysokosci kary umownej z 1% do 0,5% ?”

Odpowiedz — Nie.

28. Dotyczy zalacznika nr 2 — VI warunki gwarancji — pkt. 5: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydluzenie czasu na naprawe do 5 dni roboczych ?”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.
Dotycza Zalacznik Nr 2 - Pakiet nr 1 — ZESTAW DO VIDEO-ENDOSKOPII
29. VIDEOPROCESOR OBRAZU HDTYV , Poz. 1 ,,Prosimy o doprecyzowanie czy nie nastgpita

omytka pisarska i Zamawiajacy ma na mysli rozdzielczo$¢ sygnatu wideo do wyboru min. HD-
720p / 1280x720 (obecny zapis: 1280x72).”

Odpowiedz — Tak, nastapila omylka pisarska. Winno by¢ 1280x720.

30. - MONITOR MEDYCZNY ENDOSKOPOWY, Poz. §: ,,Prosimy o doprecyzowanie czy nie
nastgpita omylka pisarska i Zamawiajacy ma na mysli Luminacja/jasnos¢ min. 250 cd/m2 (obecny
zapis: min 2500 cd/m2 )”

Odpowiedz - Tak, nastgpila omylka pisarska. Winno by¢ min. 250 cd/m2.

Z powazaniem

Sprawg prowadzi: Sekcja Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 74 637 03






